[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Оленегорская центральная городская больница»

ПРИКАЗ

22.06.2020  г.                                                                                                № 149
г. Оленегорск

Об отмене проведения обследования граждан,

 прибывающих на территорию  мурманской области
На основании Постановления Правительства Мурманской области от 21.06.2020 № 438-ПП « О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить действие приказа ГОБУЗ «ОЦГБ» от 08.06.2020 № 137 «О проведении обследования граждан, прибывающих на территорию Мурманской области».

Главный врач                                                                                 Т.В. Ананьева